
REGION NEUMÜNSTER    Tel. 0451 70279-0

Im Herzen Schleswig-Holsteins liegt, verkehrsgünstig und zentral, unser Regionalbüro 
Neumünster an der Mühlenbrücke 8. 

Im Jahr 2007 haben wir ein wunderschönes Kleinod der Architektur in Neumünster 
bezogen und stehen dort jederzeit für unsere Kunden zur Verfügung. Unsere Leistungen 
reichen vom Verkauf und der Vermietung von sowohl Wohn- als auch Gewerbe-
immobilien und Kapitalanlagen bis zur Bewertung und Gutachtenerstellung sowie der 
Verwaltung von Immobilien inklusive der WEG-Verwaltung.

Schauen Sie gerne bei uns vorbei. 

BÜRO NEUMÜNSTER
Mühlenbrücke 8

Wir beraten Sie umfangreich und kompetent!

Zentral-Büro Kiel Schülperbaum 31 · 24103 Kiel · Tel. 0431 66403-0
Mehr Infos zur OSI-Nr. unter www.stoeben.de www.stoeben.de

2)      Alle Mieten zzgl.

NK/HK/KT
1) Alle Angebote im 

ALLEINAUFTRAG!

NEUMÜNSTER
Vermietete ETW im Herzen von Neumünster, 
60 m² Wohnfläche, 3 Zimmer, 2.OG, Duschbad/WC, 
Einbauküche, Dachboden, JNKM € 5.400, –, 
Baujahr 1899, Fernwärme, (V) 185,2 kWh, F

Für den Käufer provisionsfrei! Preis auf Anfrage1)

OSI 21704

NEUMÜNSTER
Ideale Kapitalanlage: 5-Zimmer-Eigentumswohnung mit Raum für Wachstum,  
137 m² Wohnfläche, Einbauküche, EG und 1. OG, Vollbad/Dusche, Duschbad/WC, 
Wintergarten, Dachboden,  JNKM € 10.200, –, Baujahr 1899, Gas, (V) 185,2 kWh, F

Für den Käufer provisionsfrei!          Preis auf Anfrage1)

OSI 21703

TUNGENDORF
DHH mit Einfamilienhaus-Charakter in ruhiger Lage, 
120 m² Wohnfläche, 6 Zimmer, 451,8 m² Grundstück, 
140 m² Nutzfl., Einbauküche, Gäste-WC, Terrasse, Carport, 
Keller, Hauswirtschaftsraum, Bj. 1960, Gas, (B) 176 kWh, F

Für den Käufer provisionsfrei! € 229.000,–1)

NEUMÜNSTER
Garage Nr. 12 in der Friedrichstr. 38   – 40 zu vermieten, 
die Garage befindet sich auf dem Hinterhof des 
Gebäudes, Beleuchtung in der Garage vorhanden

        NKM € 90,– 2)

OSI 21711OSI 21563

OSI 21059

TUNGENDORF
Schönes großzügiges Einfamilienhaus, 197 m² Wohnfläche, 5 Zimmer, 
676 m² Grundstück, Einbauküche, Garten, Balkon, Terrasse, Gäste-WC, 
Baujahr 1982, Gas, (B) 192,9 kWh, F

Für den Käufer provisionsfrei! € 300.000,– 1)

IMMOBILIEN


